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"^ Erreichbarkeit des Amtes DorfMecklenburg-Bad Kleinen
•Amtsgebäude: Am Wehberg 17, 23972 Dorf Mecklenburg • Zentrale: 03841 798-0, Fax: 03841 798226
• Internetadressen; www.amt-dorfmecklenburg-badkleinen.de oder www.amt-dm-bk.de
K E-Mail-Adressen: info@amt-dorfmecklenburg-badkleinen.de oder info@amt-dm-bk.de
Telefon-DurchwahI-Nummern: 03841 798...

...212 |Frau |Hoppe |Leitende Verwaltungsbeamtin lr.hoppe@amt-dm-bk.de
Amt für Zentrale Dienste
...219
...223

Frau
Herr

...214

...213
Herr
Frau

J. Neumann Amtsleiterin
Ahlfänger |SachbearbeiterEDV
JBaetke_|Sachbearbeiter EDV Schulen
(ironowTSachbearbeiterin Gremienarbeit

I j.neumann@amt-dm-bk.de
]s^ahlfaenger@amFdm^bkde_

...217

...228
Frau
Frau

Gründemann [Sachbearbeiterin Gremienarbeit
Henke Sachbearbeiterin Lohnund Gehalt

^a.baetke@amt-dm-bk.de^
lk.gronow@amt-dm-bk.de
lm.gruendemann@amt-dm-bk.de
le.henke@amt-dm-bk.de

... 246 l Frau [Biemel _Sachbearbeiterin Lohn und Gehalt

... 235 l Frau | Sell _[Sachbearbeiterin Zentrale Dienste, Versicherung
a.biemel@amt-dm-bk.de
s.sell@amt-dm-bk.de

Bauamt
...203
...232

Frau iTnebke
Frau lAlbrecht

Amtsleiterin

...251

...234

...242

...241

Frau
Herr
Frau
Herr

Puzio

Augustat
Kinne

Franke

Sachbearbeiterin Bauamt, Fördermittel
Sachbearbeiterin allgemeine Bauverwaltung

i.triebke@amt-dm-bk.de
a.albrecht@amt-dm-bk.de

Teamleiter Gebäudemanagement
Sachbearbeiterin Gebäudemanagement
Sachbearbeiter Hochbau

s.pyzio@amt-dm-bk.de
i.augystat@amt-dm-bk.de
d.kinne@amt-dm-bk.de
j.franke@amt-dm-bUe^

...239

...243
Frau
Frau

Bahnemann
Kruse

^achbearbeiterin Liegenschaften
Sachbearbeiterin Liegenschaften

s.bahnemann@amt-dm-bk.de
^kruse@amt-dm-bk.de

Amt für Ordnung undSIoziales
...211 |Frau
...227

...244

Frau
Kraatz
Jennini

Frau Töpfer

...210

...231
Frau [Kleine

...225 iFrau ISeufert

Amtsleiterin
Standesamt

Sachbeai-beitennaligememes Ordnungsrecht, Friedhofsverwaltung, Grünflächen,
Straßenreinigung, Winterdienst

k.kraatz@amt-dm-bk.de^
^tandesamt@amt^dm-bk.de

n.toepfer@amt-dm-bk.de

Sachbearbeiterin allgemeines Ordnungsrecht, Fundtiere
Frau^Kakenmeister SachbearbeiterinJWohngeM

s.kleine@amt-dm-bk.de

... 209 IFrau [Krase
Sachbearbeiterin Kita Dorf Mecklenburg und Lübow

Herr Krü...221 er

...245 Frau

Frau

B. Neumann

Segler___...202

Fray Sulz...240

Sachbearbeiterin Feuerwehr, Fischerei, Fundbüro, Lagerfeuer, Sonderparkausweise
Meldestelle

m.kaekenmeister@amt-dm-bk.de
k.seufertg'amt^dm-bk.de
i.krase@amt-dm-bk.de

Sachbearbeiterin Gewerbe
emadm@amt-dm-bk.de
b.neumann@amt-dm-bk.de

Sachbearbeiterin Kita Bobitz und Tressow
Sachbearbeiterin Schulen

i.segler@amt-dm-bk.de
e.sulz@amt-dm-bk.de

Finanzen
...215 Frau ^Jaumann [ÄmtsJeTfenn la.naumann@amt-dm-bk.de

...230 Frau Bartsch

...230 Frau

,,.249 [Frau
Hartig

Sachbearbeiterin Kosten- und Leistungsrechnung, Fördermittel, Geschäftsbuchhal-
itlmg—

k.bartsch@amt-dm-bk.de

Brandt
...206 Frau Schönfeld

^Sachbearbeiterin Fördermittelabrechnung, Verbrauchsabrechnung^
[Sachbear'beiteniiTjmsatzsteuer, Kosten~undLeistungsrechnung

irtig@amt-dm-bk.de
k.brandt@amt-dm-bk.de

Kassenleiterin n.schoenfeld@amt-dm-bk.de
...236 Frau Lemke
...201
...238

Frau Grahn

...247

...218

Frau JHamann

Sachbearbeiterin Kasse, Vollstreckung
Sachbearbeiterin Mahnwesen, Zentraler Rechnung^emgang^

k.lemke@amt-dm-bk.de

Frau
Frau

Horbach
[Sachbearbeiterin Steuern und Abgaben^

...248 Frau
Frau...229

...237 l Frau [Völzow

Kappel
Mellendorf
Piske

a.grahn@amt-dm-bk.de
s.hamann@amt-dm-bk.de

Sachbearbeiterin Anlagenbuchhaltung, Geschäftsbuchhaltung
Sachbearbeiterin Finanzen und Haushalt
Sachbearbeiterin Finanzbuchhaltung, Spenden
Sachbearbeiterin Anlagenbuchhaltung,Geschäftsbuchhaltung, Steuern
Sachbearbeiterin Haushalt

rn.horbach@amt-dm-bk.de
a.kappel@amt-dm-bk.i
d.mellendorf@amt-dm-bk.de
k.piske@amt-dm-bk.de
a.voelzow@amt-dm-bk.de

Öffnungszeiten des Amtsgebäudes in Dorf Mecklenburg
•Montag 08.30-12.00uhr
• Dienstag 08.30 - 12.00 Uhr und 13.00 - 17.30 Uhr
• Mittwoch geschlossen
• Donnerstag 08.30 - 12.00 Uhr und 13.00 - 15.00 Uhr
• Freitag 08.30 - 12.00 Uhr

Bürgerbüro Bad Kleinen
Steinstraße 29,23996 Bad Kleinen . Telefon: 03841 798333, Fax: 03841 798226
Telefon-Durchwahl-Nummern: 03841 798...

Ansprechpartnerinnen
FraufHunmorder [SachbearbeiterinWohngeId, Vollstreckung...333

...334 Frau Lübcke JMeldestelle, Sachbearbeiterin Kita Bad Kleinen
Öffnungszeiten des Bürgerbüros in Bad Kleinen
• Dienstag 08.30 - 12.00 Uhr und 13.00 - 15.00 Uhr
•Donnerstag 08.30 - 12.00 Uhr und 13.00 - 17.30 Uhr

a.huenmoerder@amt-dm-bk.de
b.luebcke@amt-dm-bk.de

-^,.
Bauhof Bad Kleinen:
• Herr Lehmann, Mobü: 0172 3829834,

h.lehmann@amt-dm-bk.de


